Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB 
ARAUCÁRIA 

Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada: 

Objeto: Contratação de serviços de limpeza e manutenção de áreas da companhia, 
incluindo roçada e retirada de entulhos, de acordo com quadro abaixo: 

Valor: R$ 27.560,00 (Vinte e sete mil quinhentos e sessenta reais). 

Dotação Orçamentária: 3501.164820014.2259.3.3.90.39.82.02 – Limpeza e 
Conservação de Espaços Públicos 

Prazo de execução: 120 (cento e vinte) dias.  

Contratada: ULTRASERV PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 05.060.570/0001-90 

Fundamento: